
 

 

 

bankovní spojení: BRE Bank S.A. org. sl.  kontaktní adresa: Ing. Jiří Zapletal – Dobrá zakázka.cz 
číslo účtu:              670100-2205840336/6210    Engelmüllerova 3032/8, 702 00 Ostrava 
IČ:                          75250586   telefon:                  + 420 774 883 284 
web:                       www.dobrazakazka.cz  e-mail:                  info@dobrazakazka.cz  

Dodatečné informace č. 3 k zadávacímu řízení 
 

Název zakázky Přístavba technologického pavilonu VEC, včetně 
napojení na inženýrské sítě 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
Sídlo zadavatele 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba 
IČ zadavatele 619 89 100 
Profil zadavatele http://www.vsb.cz/okruhy/univerzita/uredni-deska/verejne-

zakazky 
Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele 

doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek - ředitel Výzkumného 
energetického centra  

 
Ostrava  
2010-08-25 
 
Zadavatel Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava obdržel žádost o dodatečné informace 
k výše uvedené zakázce. Prostřednictvím zmocněnce výše uvedené veřejné zakázky poskytuje 
dodatečné informace všem uchazečům o veřejnou zakázku.    
 
Dotaz  
Dle dodatečné informace č. 2 zadavatel doplňuje výkaz výměr pro SO 01 o položku „Výtah dle 
specifikace SV 13“, počet 1 ks. Doplněný výkaz výměr však k dodatečné informaci nebyl přiložen. 
Bude tedy položka výtahu součástí výkazu výměr SO 01 stavební část (případně jakého oddílu), nebo 
položka výtahu bude uvedena v individuálně vytvořené rekapitulaci (není jednotně zadaná) nabídkové 
ceny jako část SV 13 pod SO 01 
 
Odpověď: 
Položka „Výtah dle specifikace SV 13“ bude oceněna ve výkazu výměr pro Stavební části SO 01, SV 1 
jako položka č. 296 v samostatném oddíle s názvem Výtah – specifika SV13, tj.  
   
 Oddíl Výtah dle specifikace SV 13     

296  Výtah dle specifikace SV 13 ks 1 0,00 0,00 

 
Celkové náklady stavby budou uvedeny v rekapitulaci nákladů, která tvoří přílohu těchto dodatečných 
informací.  
 
Dotaz  
Jako součást dodávky budoucího dodavatele je požadována také realizační dokumentace stavby. Má 
být cena za tuto dokumentaci rozpuštěna do položek, nebo se má uvést jako samostatná položka do 
již zmíněné individuálně vytvořené rekapitulace? 
 
Odpověď: 
Jelikož se realizační dokumentace stavby dotýká kompletního předmětu stavby, požaduje zadavatel 
naceněné této položky, jakož i ostatních nákladů vyplývající z realizace stavby, prostřednictvím 
indexace jednotlivých položek, tzn. nepožaduje samostatné nacenění těchto prací.   
 
S přáním příjemného dne 
 

 

.................................. 
    Ing. Jiří Zapletal 
 na základě plné moci 


